关于加入“新余学院党员教育微信群”的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委：

根据中共新余市委党建工作领导小组办公室《关于在全市推进“党建+微信”工作方案》（余党建办字【2016】2号）文件精神，结合实际，我校建立“新余学院党员教育微信群”，现将有关事项通知如下：

请各二级学院党委（党总支）、机关党委组织委员组织本党委（党总支）全体党员扫描群二维码（见附件）加入“新余学院党员教育微信群”。

也可加组织部组织科胡双喜老师微信，微信号：13755597510，加时请注明是哪个党委（党总支）。加微信成功后，然后会拉入到“新余学院党员教育微信群”。进入微信群后，再组织本党委（党总支）全体党员加入“新余学院党员教育群”。

机关党委各支部由机关党委负责。

请各二级学院党委（党总支）、机关党委高度重视，做好此项工作，此项工作于4月27日（下周三）之前完成。

    附：群二维码。

                               中共新余学院委员会组织部

                                   2016年4月20日

附：

[image: image1.jpg]i
Hﬂ_ MRFRRRBEE
4™